148

se de omnibus bonis cum successoribus suis memoratum donatarum suis et eorum  
posteris occurrere omnium ab omni impedimento iudicio quorumvis persona  
cum quinquaginta et remota hinc inde legibus staty et conditionibus cuiusvis  
existenti per et ultra omnes personas omnes vias quovis opus et ne-  
cessarium fuerit tunc defendere evincere solas per se et per subscriptas  
personas non incurrere sub damnis. Cuius simpliciter et edicendum  
Et coram officio iudicis in primo Tribunali Curie peremptoria responsione omnibus  
iuris remedijs et defensibz se et suos successores etc. abscribendo et abrenunciando.

**Zalesie**

**Obligatio.**

Coram officio et Archidiacono Casimiro Capitanus Brasicensis ad comparandum Nobilibz  
Adam olim Joannis Zalesij et filio Stanislas olim deus dom Joannis Za-  
lesij annorum quinquaginta et ultra hinc inde mente et corpore exentes  
palam publice ac libere recognoverunt et quilibet eorum suo paterese re-  
cognovit. Quia filius Stanislas olim deus dom Joannis Zalesij et ipse postens  
bonorum suorum in hereditate Zalesie fuit in campo Lignone lego  
fulcos incipiens a meta de brubowa usq. ad granicem quod Rysset  
pendens inter metes de Feliciani et transversalis iacens paterese  
fulcos et vobis vobis sub exceptis in Lignone Throni Poloni hinc inde  
ad exemplum obligaverunt et miserunt. Qui iam ego nunc in  
responsione realem cum actuali ac patta possessione per Altem et Altes deus esse  
acceptanda dat et admittit Pacem tutionem et evictionem omnium  
dam occurrere omnium ab omni impedimento iudicio quorumvis persona  
cum quinquaginta et remota hinc inde legibus staty et conditionibus cuiusvis  
existenti per et ultra omnes personas omnes vias quovis opus et ne-  
cessarium fuerit tunc defendere evincere solas per se et per subscriptas  
personas non incurrere sub damnis. Cuius simpliciter et edicendum  
Et coram officio iudicis in primo Tribunali Curie peremptoria responsione omnibus  
iuris remedijs et defensibz se et suos successores etc. abscribendo et abrenunciando.

**Woyny Suby**

**Obligatio.**

Coram officio et Archidiacono Casimiro Capitanus Brasicensis ad comparandum  
Nobilibz Mathias olim Alberti Woyno de Woyny Suby hinc inde mente et  
corpore exentes palam publice ac libere recognoverunt. Quia filius Mathias Woyno  
fratri suo germano et eius postens bonorum suorum in hereditate Woyny  
Suby consistens vobis in loco dicto vobis in primo loco Conzenta  
fulcos incipiens a prato ad metra quod Hursy inter metes ex vobis  
parte eiusdem Mathias Woyno iacens fuit in alio loco eodem campo  
militar Conzenta fulcos per unum gradum tendens inter metes et supra  
cum vobis vobis sub exceptis in summa de decem Throni Poloni  
ad exemplum obligaverunt et miserunt. Qui iam ego nunc in  
responsione realem cum actuali ac patta possessione per Altem et Altes deus esse  
acceptanda dat et admittit Pacem tutionem et evictionem omnium  
dam occurrere omnium ab omni impedimento iudicio quorumvis persona  
cum quinquaginta et remota hinc inde legibus staty et conditionibus cuiusvis  
existenti per et ultra omnes personas omnes vias quovis opus et ne-  
cessarium fuerit tunc defendere evincere solas per se et per subscriptas  
personas non incurrere sub damnis. Cuius simpliciter et edicendum  
Et coram officio iudicis in primo Tribunali Curie peremptoria responsione omnibus  
iuris remedijs et defensibz se et suos successores etc. abscribendo et abrenunciando.

iuris

in iuris quantumvis personarum pinguam et remota toto tempore ten  
eiusmodi cauet sub sigillis simili aliter in decem Floren. Colon. de  
officio pmi in pmo Citonis Terrib. peremptoria responsione Omnibus iuris remedijs  
et defensib. se et suis successorib. ut abscondendo et abrenunciando.

### Szymborzy

### Donatio.

Coram off. et Actib. iudicib. Casim. Capitan. Branzen. p. comparent. Illis  
Petrus olim Jacobi Jablowsky de Jablonia kielolskie ino. sanus mente et  
corpore exis. palam publice ac libere recognovit. Quia illi Domicio olim  
Valentini Szymbor. et eius iussib. Aream suam p.riam in h.rib. Szymborzy  
Jablouweyta consisten. quam n.ri idem recognoscent. circa commutationem  
cum illi Martino olim Alberti Szymbor. factam referuavit in p.riam a via  
ad Bony tenden. inter n.ri. Mathis Marleswsky et Alberti Go-  
tas iacent. cum Orb. vltib. et attinen. Nullis except. d.rit. donavit  
in p.riam et in perpetuum resignavit. Qui iam ex nunc in honorem realem cum  
p.riam p.riam per illam et alios d.rit. offerre acceptanda. dat. et admittit.  
Facem. h.riorem et meliorem Omniumdam occurr. p.riam ab Omni impedi-  
mento iuris quantumvis personarum pinguam et remota per Omnes  
tempores. C.rit. cauet sub sigillis simili aliter in decem Floren. Colon. de  
officio pmi in pmo Citonis Terrib. peremptoria responsione Omnibus iuris remedijs  
et defensib. in uniuersum iuris remedijs et defensib. se et suis successorib. ut abscondendo.

### Pietrzykowski

### Obligatio

Coram off. et Actib. iudicib. Casim. Capitan. Branzen. p. comparent. Illis  
Adam olim Mathi Pietrzykowski sanus mente et corpore exis. palam publi-  
ce ac libere recognovit. Quia illi Benedicto filio Stanislai Pietrzykowski  
et eius successorib. Bonorum suorum immobilium in h.riate Wykeli consisten. in A-  
rea d.rit. fultus a p.riam Pietrzykowska ad h.riam tenden. inter n.ri. Mathis  
Luched et Petri Pietrzykowski iacent. Item in campo rorae d.rit. fultus  
a via ad p.riam G.rit. Szymborzy tenden. inter n.ri. Mathis. Hieronij  
Boleny et Petri Pietrzykowski iacent. Item in eodem campo rorae  
p.riam d.rit. fultus a p.riam ad p.riam G.rit. Szymborzy tenden.  
Item in alio campo Quatuor fultus a via Szumowska ad p.riam G.rit.  
Szymborzy tenden. inter n.ri. Mathis. Anched. et successorib. Joannis  
Pietrzykowski iacent. Item in Tertio campo d.rit. fultus a p.riam G.rit.  
wra ad p.riam G.rit. Szymborzy tenden. inter n.ri. Mathis. Luched.  
et successorib. olim Joannis Pietrzykowski iacent. cum v.rit. et Omnibus  
v.rit. ac attinen. Null. except. in h.ri. P.riam. Colon. ad p.riam.  
nem. Abijavit et in p.riam. Qui iam ex nunc in honorem realem cum p.riam  
p.riam per illam et alios d.rit. offerre acceptanda. dat. et admittit.